
Futterangebot 2026
vom 29.06 bis 08.08

Zuckerteig
Preis Preis/kg

5130 Apifonda-Teig, 15 kg 15,65 € 1,04 €
5110 Ambrosia-Teig, 15 kg 15,65 € 1,04 €
5112 Ambrosia-Teig, 12,5 kg (5x2,5kg) 15,35 € 1,23 €
5132 Apifonda-Teig, 12,5 kg (5x2,5kg) 15,35 € 1,23 €

Zuckersirup
Preis Preis/kg

5102 Ambrosia-Sirup, 14 kg Eimer 16,30 € 1,16 €
5122 Apiinvert-Sirup, 14 kg Eimer 16,30 € 1,16 €
5104 Ambrosia-Sirup, 16 kg 17,00 € 1,06 €
5124 Apiinvert-Sirup, 16 kg 17,00 € 1,06 €
5106 Ambrosia-Sirup, 28 kg 27,00 € 0,96 €
5126 Apiinvert-Sirup, 28 kg 27,00 € 0,96 €
5128 Apiinvert-Sirup, 1300 kg IBC 1.250,00 € 0,96 €
5109 Ambrosia-Sirup, 1360 kg IBC 1.300,00 € 0,96 €

Weizensirup
Preis Preis/kg

5139 BeeSweet, 14 kg Kanister 14,50 € 1,04 €
5140 BeeSweet, 28 kg Kanister 26,50 € 0,95 €
5144 BeeSweet, 1400 kg IBC nur auf Bestellung vorrätig

Zuckersirup Lose
Bienenfuttertankstelle Menge Preis

5100 Futtersirup, LOSE ab 1 kg 1,05 €
Apiinvert ab 100 kg 0,95 €

ab 400 kg 0,85 €
ab 1000 kg 0,80 €

Sirup lose nur solange der Vorrat reicht.
Abgabe von losem Futter nur nach Anmeldung.

Alle Preise verstehen sich inkl. Mwst und ab Lager.
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